
DWW.5242.27.2025 

POSTANOWIENIE Nr 1615/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III  

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Serock na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365 i 1792), Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Serock 

ustalonych postanowieniem Nr 128/2023 Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia  

28 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Serock na okręgi wyborcze, ustalenia 

ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5867, zm. z 2024 r. poz. 1409, 2553, z 2025 r. poz. 9031). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Serocku, Wojewodzie 

Mazowieckiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Serocku, a także wyborcom w liczbie co najmniej  

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie  

3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie  

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi 

się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie III.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Serock. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa  



Załącznik 

do postanowienia Nr 1615/2025 Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

Podział Miasta i Gminy Serock na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Serock ulice: 3-go Maja, Adama Asnyka, Adama 

Mickiewicza, Aleksandra Fredry, Antoniego i Apoloniusza 

Kędzierskich, Arkadii, Barwna, Chmielna, Cypriana Kamila 

Norwida, Czesława Centkiewicza, Czesława Miłosza, 

Czesława Niemena, Elizy Orzeszkowej, Ferdynanda 

Antoniego Ossendowskiego, Gen. Stefana Hubickiego, 

Henryka Sienkiewicza, Jana Kochanowskiego, Jana Matejki, 

Juliana Tuwima, Juliusza Słowackiego, Karolińska, 

Konstantego Radziwiłła, Koszykowa, ks. Józefata 

Szczygielskiego, ks. Mariana Batogowskiego, Marii 

Konopnickiej, Mikołaja Reja, Modlińska od nr 66 do końca, 

Moreny, Nefrytowa, Niepodległości, Orla, Potok, Pułtuska  

od numeru 2 do numeru 24 numery parzyste, Radzymińska 

parzyste, Rubinowa, Rybaki, Rzemieślnicza, Stanisława 

Ignacego Witkiewicza, Stefana Żeromskiego, Stokrotki, 

Strumykowa, Sz. i H. Syrkusów, Tony Halika, Warszawska, 

Wiśniowy Sad, Władysława Reymonta, Włoska, Wyzwolenia, 

Zachodzącego Słońca, Zakroczymska numery nieparzyste, 

Zygmunta Krasińskiego 

1 

2 

Serock ulice: Antyczna, Adama Jorkuna, Bajkowa, Barokowa, 

Bławatkowa, Błękitna, Bolesława Prusa, Borowy Zakątek, 

Brzeziny, Chabrowa, Daliowa, Dłużewskich, Ekologiczna, 

Fryderyka Chopina, Graniczna, Grzybowa, Imbirowa, Jagody, 

Jaśminowa, Jerzego Szaniawskiego, Józefa Jasiobędzkiego, 

Karola Tchorka, ks. Franciszka Kuligowskiego od numeru 2 

1 



do numeru 13, Lanciego, Leśna, Leśna Polana, Leśnych 

Skrzatów, Malwy, Mieczysława Głowackiego, Moczydło, 

Modlińska od nr 1 do nr 65, Nasielska od numeru 6 do numeru 

42 numery parzyste i od numeru 9 do numeru 35 numery 

nieparzyste, Nowoczesna, Ogrodowa numery parzyste, Pabla 

Picassa, Pobyłkowska, Podleśna, Pod Lasem, Pod Sosnami, 

Ponadczasowa, Polna numery nieparzyste, Romualda 

Traugutta od numeru 1 do numeru 29 numery nieparzyste  

i od numeru 2 do numeru 36 numery parzyste, Słoneczna 

Polana, Sielankowa, Storczykowa, Teraźniejsza, Wiktora 

Gomulickiego, Współczesna, Zbigniewa Herberta, Zielona 

Polana, Żytnia 

3 

Serock ulice: Krótka, Kwiatowa, Malwy, Nasielska 

nieparzyste od nr 1 do nr 7, Ogrodowa nieparzyste, Pułtuska 

nieparzyste od nr 1 do nr 31, Zakroczymska parzyste od nr 2 

do nr 24, Zamknięta, Zaokopowa 

1 

4 

Serock, ulica Bolesława Chrobrego (cała), ulica Bolesława 

Śmiałego (cała), ulica Jabłoniowa (cała), ulica Józefa 

Nodzykowskiego (cała), ulica Kazimierza Wielkiego (cała), 

ulica ks. Franciszka Kuligowskiego od numeru 25 do numeru 

35, ulica ks. Jana Milewskiego (cała), ulica ks. Jerzego 

Popiełuszki, ulica ks. Piotra Skargi (cała), ulica Miła (cała), 

ulica Nasielska od numeru 2 do numeru 4 numery parzyste, 

ulica Oleńki (cała), ulica Pogodna numery nieparzyste, ulica 

Polna numery parzyste, ulica Przyjazna (cała), ulica Przytulna 

(cała), ulica Pułtuska od numeru 33 do numeru 63 numery 

nieparzyste, ulica Romualda Traugutta od numeru 31  

do numeru 45 numery nieparzyste, ulica Romualda Traugutta 

od numeru 38 do numeru 66A numery parzyste, ulica Sadowa 

(cała), ulica Serdeczna (cała), ulica Słodka (cała), ulica 

Słoneczna (cała), Spokojna (cała), ulica Władysława Łokietka 

(cała), ulica Zacisze (cała), ulica Zielona (cała). 

1 

5 

Serock ulice: 11-go Listopada, Brukowa, Cicha, Czeska, 

Farna, Józefa Poniatowskiego, Napoleońska, Niska, Piaskowa, 

Prosta, Pułtuska od numeru 26 do numeru 132B numery 

parzyste, Radzymińska nieparzyste, Retmańska, Rynek,  

1 



Św. Wojciecha, Św. Barbary, Tadeusza Kościuszki, Wąska, 

Włodzimierza Wolskiego, Zdrojowa 

6 Wierzbica 1 

7 
Cupel , Gąsiorowo , Kania Nowa , Kania Polska , Łacha , 

Nowa Wieś. 
1 

8 
Dębinki , Guty , Marynino , Szadki , Święcienica , Wola 

Kiełpińska , Wola Smolana , Zabłocie , Zalesie Borowe. 
1 

9 
Bolesławowo , Dębe , Izbica , Ludwinowo Dębskie , 

Stanisławowo. 
1 

10 Karolino , Stasi Las. 1 

11 Jachranka 1 

12 Dosin , Skubianka. 1 

13 Borowa Góra , Ludwinowo Zegrzyńskie. 1 

14 Jadwisin 1 

15 Zegrze. 1 

 


		2025-12-22T13:53:57+0100
	Joanna Monika Oliwa




